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Nr OR.0002.12.2019 

P R O T O K O Ł   Nr XV/19 

z sesji Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 30 grudnia 2019 r. o godz. 12,00 w sali posiedzeń 

Urzędu GiM, pod przewodnictwem p. Piotra Jóźwika  - Przewodniczącego Rady. 

 

Uczestniczący w sesji Radni – zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik do niniejszego 

protokołu. 

Uczestniczący w  sesji goście oraz sołtysi i przewodniczący Zarządów Osiedli – zgodnie 

z listami obecności, stanowiącymi załączniki do niniejszego protokołu. 

 

Otwarcia sesji dokonał p. Piotr Jóźwik  - Przewodniczący Rady. 

W sesji uczestniczyło 14 radnych, na ogólną liczbę 15. 

Zebrani wysłuchali hejnału gminy. 

Pan Przewodniczący przypomniał, że porządek obrad został podany Radnym 

w zawiadomieniach o sesji. Uwag nie zgłoszono. 

 

Porządek sesji: 

 

1. Otwarcie  sesji, stwierdzenie  quorum,  przedstawienie  porządku obrad. 

2. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach oraz o udzielonych odpowiedziach. 

3. Informacja o działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym. 

4. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2020 r. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie 

Witkowo, w roku szkolnym 2019/2020. 

6. Podjęcie uchwał z zakresu gospodarki odpadami. 

7. Rozpatrzenie petycji wpływających do Rady Miejskiej w Witkowie. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy i Miasta Witkowo do realizacji 

Programu „Asystent Osobisty Osoby Niepełnosprawnej – edycja 2019 – 2020, 

finansowanego ze środków Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych”.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg 

gminnych. 
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10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę i Miasto 

Witkowo, jako organizatora publicznego transportu zbiorowego umów z operatorami 

o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od trybu przetargowego 

zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości zabudowanej, stanowiącej część działki 

nr 153, położonej w Ośrodku Wypoczynkowym w Skorzęcinie. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych zasad wnoszenia, cofania i zbywania 

udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego przez Gminę i Miasto Witkowo. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu 

Gminy i Miasta Witkowo na zadania służące tworzeniu warunków dla rozwoju 

rodzinnych ogrodów działkowych, sposobu jej rozliczania oraz kontroli wykorzystania 

dotacji. 

14. Dokonanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej oraz zmian w budżecie gminy 

i miasta na 2019 r. 

15. Uchwalenie budżetu gminy i miasta na 2020 r. oraz  Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

16. Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej w Witkowie oraz planów pracy stałych Komisji 

Rady Miejskiej na 2020 r. 

17. Inne sprawy. 

18. Zamknięcie obrad XV sesji Rady Miejskiej w Witkowie. 

 

Ad. 1.  Jak wyżej. 

 

Ad. 2. W punkcie tym p. Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że na złożoną 

interpelację Radnego Pawła Roszyka Burmistrz udzielił odpowiedzi w ustawowym terminie, 

treść interpelacji i treść odpowiedzi umieszczono w BIP i na stronie internetowej Urzędu. 

 

Ad. 3. Informację o działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym przedstawił p. Marian 

Gadziński – Burmistrz Gminy i Miasta. Przedstawiona informacja stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu.  

W trakcie czytania ww. informacji dokonano za pomocą rzutnika prezentacji zdjęć 

z ważniejszych wydarzeń i z realizacji ważniejszych inwestycji. 

 

Do treści informacji uwag nie zgłoszono, wobec czego p. Przewodniczący stwierdził, 

że informacja została przyjęta. 
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Ad. 4. Pan Przewodniczący poinformował o pozytywnych opiniach Komisji wyrażonych 

na przedsesyjnych posiedzeniach na temat projektu  uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2020 r. 

 

U C H W A Ł A    Nr XV/112/2019 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2020 r. została podjęta jednogłośnie 

(w głosowaniu wzięło udział 14 Radnych) i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 5. Pan Przewodniczący poinformował o pozytywnych opiniach Komisji wyrażonych 

na przedsesyjnych posiedzeniach na temat projektu uchwały w sprawie określenia średniej ceny 

jednostki paliwa w Gminie Witkowo, w roku szkolnym 2019/2020. 

 

U C H W A Ł A    Nr XV/113/2019 w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa 

w Gminie Witkowo, w roku szkolnym 2019/2020 została podjęta jednogłośnie (w głosowaniu 

wzięło udział 14 Radnych) i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 6. W punkcie tym uchwalono 5 uchwał z zakresu gospodarki odpadami. 

 

a/ Pan Przewodniczący poinformował o pozytywnych opiniach Komisji wyrażonych 

na przedsesyjnych posiedzeniach na temat projektu  uchwały w sprawie Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta Witkowo (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2016 roku poz. 4029). 

Na pytanie p. Pawła Roszyka dotyczące odpadów bio oraz kompostowników odpowiedzi 

udzielił p. Burmistrz.  

 

U C H W A Ł A    Nr XV/114/2019 w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/135/2016 Rady 

Miejskiej w Witkowie z dnia 23 czerwca 2016 roku w sprawie Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta Witkowo (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2016 roku poz. 4029) została podjęta jednogłośnie (w głosowaniu wzięło udział 14 Radnych) 

i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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b/ Pan Przewodniczący poinformował o pozytywnych opiniach Komisji wyrażonych 

na przedsesyjnych posiedzeniach na temat projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały 

Nr XVII/136/2016 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 23 czerwca 2016 r. w sprawie ustalenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian 

za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2016 roku poz. 4030). 

 

U C H W A Ł A    Nr XV/115/2019 w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/136/2016 Rady 

Miejskiej w Witkowie z dnia 23 czerwca 2016 r. w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu 

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2016 roku poz. 4030) została podjęta jednogłośnie (w głosowaniu wzięło 

udział 14 Radnych) i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu 

 

c/ p. Przewodniczący poinformował o opiniach poszczególnych Komisji wyrażonych 

na przedsesyjnych posiedzeniach na temat projektu uchwały w sprawie dokonania wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, 

na których zamieszkują mieszkańcy oraz ustalenia stawki takiej opłaty.  

Następnie p. Przewodniczący oddał głos p. Burmistrzowi, który omówił m.in. powody 

podwyżki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz kary grążące za niewłaściwą 

segregację odpadów. Pan Burmistrz udzielił również odpowiedzi na pytanie p. Pawła Roszyka. 

W związku z propozycjami Komisji p. Przewodniczący poddał pod głosowanie zapis 

o „dwukrotności stawki opłaty podstawowej”, która stanowi karę dla właściciela 

nieruchomości nie wypełniającego obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 

selektywny. 

Stawkę w wysokości  „dwukrotności stawki podstawowej” przyjęto jednogłośnie (głosowało  

14 Radnych). 
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U C H W A Ł A    Nr XV/116/2019 w sprawie dokonania wyboru metody ustalenia opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy oraz ustalenia stawki takiej opłaty została podjęta jednogłośnie (w głosowaniu 

wzięło udział 14 Radnych) i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

d/ p. Przewodniczący poinformował o pozytywnych opiniach Komisji wyrażonych 

na przedsesyjnych posiedzeniach na temat projektu uchwały w sprawie określenia wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości, w przypadku nieruchomości, na której znajduje się domek 

letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe. 

 

U C H W A Ł A    Nr XV/117/2019 w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, 

w przypadku nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe została podjęta jednogłośnie 

(w głosowaniu wzięło udział 14 Radnych) i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

e/ p. Przewodniczący poinformował o pozytywnych opiniach Komisji wyrażonych 

na przedsesyjnych posiedzeniach na temat projektu uchwały w sprawie ryczałtowej stawki 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, stawki opłaty za pojemnik o określonej 

pojemności, określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

w szczególności częstotliwość odbierania odpadów komunalnych i sposób świadczenia usług 

przez punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych, a także tryb i sposób zgłaszania 

przez właścicieli nieruchomości przypadków niewłaściwego świadczenia usług przez 

przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne lub przez prowadzącego punkt selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych od nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, 

lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe oraz 

pozytywnej opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Gnieźnie wraz z 

uwagą. 
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 Pan Przewodniczący poinformował, że w związku z powyższą uwagą p. Burmistrz 

zgłasza do projektu uchwały autopoprawkę. 

Następnie p. Burmistrz omówił tę autopoprawkę. 

 

U C H W A Ł A    Nr XV/118/2019 w sprawie ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności, określenia 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności 

częstotliwość odbierania odpadów komunalnych i sposób świadczenia usług przez punkty 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych, a także tryb i sposób zgłaszania przez 

właścicieli nieruchomości przypadków niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę 

odbierającego odpady komunalne lub przez prowadzącego punkt selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych od nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej 

nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe została podjęta 

jednogłośnie (w głosowaniu wzięło udział 14 Radnych) i stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

P r z e r w a    trwała od godz. 13,00  do  godz. 13,25. 

 

Ad. 7. W punkcie tym uchwalono trzy uchwały dotyczące rozpatrzenia petycji wpływających 

do Rady Miejskiej w Witkowie. 

Pan Przewodniczący poinformował, że do Rady Miejskiej wpłynęły trzy petycje, które zostały 

skierowane na posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Na posiedzeniach Komisja ta 

zapoznała się z treścią petycji, oraz wypracowała opinię w tym przedmiocie. 

Pan Przewodniczący poprosił p. Krzysztofa Bykowskiego - Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji, o odczytanie stanowisk w tym temacie. Odczytane Stanowiska Komisji, 

stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 

Po czym p. Przewodniczący spytał o ewentualne pytania. Na pytanie p. Pawła Roszyka 

odpowiedzi udzielił p. Z-ca Burmistrza. 
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Następnie p. Przewodniczący poinformował, iż ze względu na rekomendacje Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji podda pod głosowanie projekty uchwał nieuwzględniające omawianych 

petycji. 

 

U C H W A Ł A    Nr XV/119/2019 w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej dofinansowania 

" V Dni Cichociemnych Witkowo", "Rozstrzelani Powstańcy Ochotnicy 1939 Ed.III", została 

podjęta jednogłośnie (w głosowaniu wzięło udział 14 Radnych) i stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

U C H W A Ł A    Nr XV/120/2019 w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej ufundowania 

pomnika katyńskiego, została podjęta jednogłośnie (w głosowaniu wzięło udział 14 Radnych) 

i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

U C H W A Ł A    Nr XV/121/2019 w sprawie rozpatrzenia petycji w zakresie zmiany 

przepisów prawa miejscowego, została podjęta jednogłośnie (w głosowaniu wzięło udział 14 

Radnych) i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad.8. Pan Przewodniczący poinformował o pozytywnych opiniach Komisji wyrażonych 

na przedsesyjnych posiedzeniach na temat projektu  uchwały w sprawie przystąpienia Gminy 

i Miasta Witkowo do realizacji Programu „Asystent Osobisty Osoby Niepełnosprawnej – 

edycja 2019 – 2020”, finansowanego ze środków Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych. 

U C H W A Ł A    Nr XV/122/2019 w sprawie przystąpienia Gminy i Miasta Witkowo 

do realizacji Programu „Asystent Osobisty Osoby Niepełnosprawnej – edycja 2019 – 2020”, 

finansowanego ze środków Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych,  

została podjęta jednogłośnie (w głosowaniu wzięło udział 14 Radnych) i stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Ad.9. Pan Przewodniczący poinformował o pozytywnych opiniach Komisji wyrażonych 

na przedsesyjnych posiedzeniach na temat projektu  uchwały w sprawie ustalenia stawek opłat 

za zajmowanie pasa drogowego dróg gminnych. 

 

U C H W A Ł A    Nr XV/123/2019 w sprawie ustalenia stawek opłat za zajmowanie pasa 

drogowego dróg gminnych, została podjęta jednogłośnie (w głosowaniu wzięło udział 

14 Radnych) i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad.10. Pan Przewodniczący poinformował o pozytywnych opiniach Komisji wyrażonych 

na przedsesyjnych posiedzeniach na temat projektu  uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie przez Gminę i Miasto Witkowo, jako organizatora publicznego transportu 

zbiorowego umów z operatorami o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego. 

 

U C H W A Ł A    Nr XV/124/2019 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę 

i Miasto Witkowo, jako organizatora publicznego transportu zbiorowego umów z operatorami 

o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego, została podjęta 

jednogłośnie (w głosowaniu wzięło udział 14 Radnych) i stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad.11. Pan Przewodniczący poinformował o pozytywnych opiniach Komisji wyrażonych 

na przedsesyjnych posiedzeniach na temat projektu  uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

odstąpienie od trybu przetargowego zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości zabudowanej, 

stanowiącej część działki nr 153, położonej w Ośrodku Wypoczynkowym w Skorzęcinie. 

Uwaga p. Pawła Roszyka dotycząca okresu zawarcia umowy dzierżawy wywołała krótką 

dyskusję. 

  

U C H W A Ł A    Nr XV/125/2019 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od trybu 

przetargowego zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości zabudowanej, stanowiącej część 

działki nr 153, położonej w Ośrodku Wypoczynkowym w Skorzęcinie, została podjęta 
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większością głosów (10 „za”, 2 głosy „przeciw”, 2 głosy „wstrzymujące się”) i stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad.12. Pan Przewodniczący poinformował, że poprzednia uchwała Nr XIV/108/2019 z dnia 

28 listopada 2019 r.  została uchwalona z błędnym oznaczeniem, uchwała ta nie weszła w życie, 

zatem nie można stwierdzić, że traci moc lecz dla porządku prawnego wymaga uchylenia.  

U C H W A Ł A    Nr XV/126/2019 w sprawie szczegółowych zasad wnoszenia, cofania 

i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego przez Gminę i Miasto Witkowo,  

została podjęta jednogłośnie (w głosowaniu wzięło udział 14 Radnych) i stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad.13. Pan Przewodniczący poinformował, że poprzednia uchwała Nr XIV/109/2019 z dnia 

28 listopada 2019 r. została uchwalona z błędnym oznaczeniem. Uchwała ta nie weszła w życie, 

zatem nie można stwierdzić, że traci moc lecz dla porządku prawnego wymaga uchylenia.  

 

U C H W A Ł A    Nr XV/127/2019 w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej 

z budżetu Gminy i Miasta Witkowo na zadania służące tworzeniu warunków dla rozwoju 

rodzinnych ogrodów działkowych, sposobu jej rozliczania oraz kontroli wykorzystania dotacji, 

została podjęta jednogłośnie (w głosowaniu wzięło udział 14 Radnych) i stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad.14. Pan Przewodniczący poinformował o pozytywnej opinii Komisji 

na temat proponowanych zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej i zmian w budżecie 

gminy i miasta. 

Uwag i pytań nie zgłoszono 

 

U C H W A Ł A  Nr XV/128/2019 w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy i Miasta Witkowo na lata 2019 – 2026, została podjęta jednogłośnie 

(w głosowaniu wzięło udział 14 Radnych) i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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U C H W A Ł A  Nr XV/129/2019 w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok, została podjęta 

jednogłośnie (w głosowaniu wzięło udział 14 Radnych) i stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad.15. Pan Przewodniczący poinformował o obowiązującej procedurze związanej 

z uchwaleniem budżetu gminy, o analizowaniu projektu budżetu przez Radnych 

na grudniowych posiedzeniach Komisji i o wyrażeniu przez nie pozytywnych opinii. 

Pan Burmistrz przedstawił projekt budżetu na 2020 rok. 

Pozytywne opinie Komisji Finansów, Komisji Oświaty oraz Komisji Gospodarki Rolnej na 

temat projektu budżetu i projektu WPF przedstawili Przewodniczący poszczególnych 

Komisji. 

Opinie te stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 

Pan Przewodniczący poinformował o pozytywnych trzech opiniach Regionalnej 

Izby Obrachunkowej związanych z omawianymi projektami uchwał. 

Przedmiotowe opinie stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 

Przedstawiona przez p. Halinę Rzepecką – Skarbnika Gminy i Miasta Autopoprawka 

Burmistrza do projektu zmian w budżecie na 2020 rok stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

U C H W A Ł A  Nr XV/130/2019 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy i Miasta Witkowo na lata 2020 – 2027, została podjęta jednogłośnie (w głosowaniu 

wzięło udział 14 Radnych) i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

U C H W A Ł A  Nr XV/131/2019 w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, została podjęta 

jednogłośnie (w głosowaniu wzięło udział 14 Radnych) i stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu 

 

Ad.16.  Pan Przewodniczący poinformował, że z projektem planu pracy Rady Miejskiej 

na 2020 rok Radni zapoznali się na przedsesyjnych posiedzeniach Komisji i spytał 

o ewentualne uwagi. 
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Uwag nie zgłoszono. 

U C H W A Ł A  Nr XV/132/2019 w sprawie uchwalenia planów pracy: Rady Miejskiej 

w Witkowie i planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej na 2020 rok, została podjęta 

jednogłośnie (w głosowaniu wzięło udział 14 Radnych) i stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu 

 

Ad.17.  W punkcie tym poruszono następujące sprawy: 

- p. Przewodniczący: 

1/ poinformował, że kolejna sesja Rady Miejskiej planowana jest w miesiącu lutym 2020r., 

2/ złożył zebranym życzenia noworoczne, 

- p. Burmistrz złożył zebranym życzenia noworoczne, 

- p. Gabriela Szeszycka - Sołtys Sołectwa Mielżyn – złożyła zebranym życzenia noworoczne 

oraz zaprosiła zebranych na uroczystość patriotyczną. 

 

Ad.18. Wobec wyczerpania się porządku obrad XV sesji Rady Miejskiej w Witkowie 

p.  Przewodniczący zamknął jej obrady o godz. 14,40. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

           Piotr Jóźwik 

Protokołowała 

E. Pawlaczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 


